
TÄSMÄKOULUTUS 
Onko yrityksellänne tarvetta ottaa haltuun uusia teknologioita tai tehostaa toimintaanne? 
Tarvitaanko toimialan muuttuviin tilanteisiin uutta osaamista? TäsmäKoulutus on yritys-
ten henkilöstönosaamisen päivittämiseen räätälöityä koulutusta, joka on yrityksen ja TE-
hallinnon yhdessä rahoittama. Koulutukset suunnitellaan yrityksen tarpeiden mukaisesti 
ja ne ovat nopeavaikutteisia ja tiiviitä kokonaisuuksia 
 
MIKSI TÄSMÄKOULUTUS? 
Koulutus päivittää yrittäjän tai työntekijöiden osaamisen uusien vaatimusten tasalle. Sen 
tavoitteena on myös estää lomautuksia tai irtisanomisia. Koulutus voidaan toteuttaa mää-
räaikaisten lomautusten aikana tai niiden asemesta. 
 
TäsmäKoulutus sopii esimerkiksi tilanteisiin, kun yrityksellä on kasvusuunnitelmia tai muu-
ten kehitystarvetta tuotannon tai toiminnanturvaamiseksi. TäsmäKoulutuksen tarkoitus 
on tukea yrityksen kasvua ja kehitystä sekä turvata työpaikat. 
 
KOULUTUS 
Centrian toteuttamissa TäsmäKoulutuksissa on opiskeltu muun muassa yrityksen tuotan-
toprosessin kehittämistä, 3D-suunnittelua ja CAM-ohjelmointia, ketteriä toimintamalleja, 
virtuaalimaailmojen luomista sekä asiakaslähtöistä kehittämistä.  
 
Autamme asiakasta koko prosessissa alkaen koulutuksen suunnittelusta ja rahoituksen 
hakemisesta koulutuksen toteutukseen saakka. 

• Kehittää ammattitaitoa tulevia työtehtäviä varten 
• Sisältää opetusta oppilaitoksessa sekä työssäoppimista 
• Kestää vähintään 10 koulutuspäivää opiskelijaa kohden 

 
TE-hallinto osallistuu TäsmäKoulutuksen suunnitteluun ja kilpailuttaa alalle soveltuvan 
koulutuspalvelun tuottajan. Yritys esittää työntekijöistään koulutukseen osallistuvat hen-
kilöt ja perustelee valintansa. Tämän jälkeen viranomaiset päättävät opiskelijavalinnasta. 
TäsmäKoulutuksen rahoittavat työnantaja sekä TE-hallinto yhdessä. Työnantajan mak-
suosuus on 30–50 prosenttia kokonaishinnasta. Työnantajan maksuosuuteen vaikuttaa 
yrityksen koko ja liikevaihto tai tase. 
 
Lisätietoja TäsmäKoulutuksesta ELY-palveluiden sivuilta www.ely-keskus.fi 
 

OTA YHTEYTTÄ! 
 

 

KOKKOLA JA PIETARSAARI 
koulutuspäällikkö Hannele Häli 
hannele.hali@centria.fi,  
p. 040 632 4341  
centria.fi/koulutuspalvelut 

 

YLIVIESKA 
koulutuspäällikkö Marianne Hirn 
marianne.hirn@centria.fi,  
p. 044 449 2721  
centria.fi/koulutuspalvelut 
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